
Zarządzenie Nr 127/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 12 września 2022 roku 

 

w sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Lidzbark na 

mieszkanie chronione 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 

ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2022 r. poz. 172 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przeznaczam lokal mieszkalny nr 3 położony w Jeleniu 84 o pow. 34,8 m
3
 wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Lidzbark na mieszkanie chronione w rozumieniu art. 

53 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2  

Dysponentem mieszkania chronionego ustanawia się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Lidzbarku. 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie Nr 107/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 24 listopada 2021 roku w 

sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Lidzbark na mieszkanie 

chronione 

§ 4  

Wykonanie zarządzenia powierzam Miejskiemu Ośrodku Pomocy Społecznej w Lidzbarku. 

 
 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Maciej Sitarek 


